
ประกาศมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

เรื่อง หลักเกณฑ์การเบิกจ่ายค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พักและค่าปฏิบัติงานล่วงเวลาของพนักงานขับรถ

มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

..........................................................................

โดยที่เป็นการสมควรปรับปรุงการเบิกจ่ายค่าเบี้ยเลี้ยงค่าที่พัก และค่าปฏิบัติงานล่วงเวลาของ

พนักงานขับรถมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย เหมาะสม มีความถูกต้อง เกิดประสิทธิภาพ

และประโยชน์สูงสุด ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

พ.ศ. ๒๕๓๕ ประกอบกับข้อ ๑๒ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ว่าด้วยการเงินและทรัพย์สิน พ.ศ. ๒๕๖๖

จึงออกประกาศไว้ ดังนี้ 

ข้อ ๑ ประกาศนี้เรียกว่า "ประกาศมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เรื่อง หลักเกณฑ์การเบิกจ่าย

ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พัก และค่าปฏิบัติงานล่วงเวลาของพนักงานขับรถมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๖๘"

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป

ข้อ ๓ ให้ยกเลิกประกาศมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เรื่อง หลักเกณฑ์การเบิกจ่ายอัตรา

ค่าเบี้ยเลี้ยงและค่าที่พักพนักงานขับรถยนต์และพนักงานประจำรถ มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

ฉบับลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ข้อ ๔ ให้อธิการบดีเป็นผู้รักษาการตามประกาศนี้ กรณีมีปัญหาในการปฏิบัติตามประกาศนี้

ให้อธิการบดีเป็นผู้วินิจฉัยชี้ขาด และให้ถือเป็นที่สุด 

ข้อ ๕ ให้พนักงานขับรถยนต์ของมหาวิทยาลัยที่มีใบอนุญาตขับขี่รถยนต์ประเภท ๑ และ

พนักงานขับรถบัสปรับอากาศที่มีใบอนุญาตขับขี่รถยนต์ประเภท ๒ ได้รับค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พัก และค่าปฏิบัติงาน

ล่วงเวลาของพนักงานเป็นไปตามระเบียบมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ว่าด้วยการจัดเวลาทำงานและการทำงาน

ล่วงเวลา พ.ศ. ๒๕๖๓ หรือฉบับที่ออกเพิ่มเติมในภายหลัง และประกาศมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เรื่อง หลักเกณฑ์

และอัตราใช้จ่ายในการเดินทางไปปฏิบัติงานภายในประเทศ พ.ศ. ๒๕๖๗ หรือฉบับที่ออกเพิ่มเติมในภายหลัง เว้นแต่

พนักงานขับรถบัสปรับอากาศให้ได้รับค่าเบี้ยเลี้ยงการปฏิบัติงานนอกพื้นที่จังหวัดนครศรีธรรมราช ในอัตราวันละ

๔๕๐ บาท (สี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ข้อ ๖ ในกรณีที่ไม่สามารถปฏิบัติตามประกาศนี้ได้ และมีความจำเป็นอย่างยิ่งเพื่อประโยชน์

ของมหาวิทยาลัยให้อยู่ในดุลยพินิจของอธิการบดีหรือผู้ที่อธิการบดีมอบหมาย  



-  ๒  -

 ประกาศ ณ  วันที่   ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สุวิทย์ วุฒิสุทธิเมธาวี)

รองอธิการบดีฝ่ายแผนยุทธศาสตร์และธรรมาภิบาล

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
๑ พ.ย. ๖๘ เวลา  ๖:๑๙:๕๗  Personal PKI-LN

Signature Code : 23thA-Pfor1-nqJ57-SP4k6


